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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2255746 الرقم التسلسلي

Date 25/06/2022 - 26/11/1443 التاريخ

Time 7:03 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name ملك بنت محمد الحاج بن خليل يوسف كحيل اسم العميل

Account Number 368608010129860 رقم الحساب

IBAN Number SA7680000368608010129860 رقم الآيبان

Opening Balance 2,211.35 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 1,634.62 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 70 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 310 عدد السحوبات

Total Deposits 29,052.99 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 29,629.72 SAR إجمالي السحوبات

From The Date 2022/03/01 1443/07/28 من تاريخ

To The Date 2022/06/01 1443/11/02 إلى تاريخ
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
2,165.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,854.35 SAR 0.00 SAR 311.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,804.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,795.35 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,739.35 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,657.35 SAR 0.00 SAR 82.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,637.35 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
1,440.35 SAR 0.00 SAR 197.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
1,500.35 SAR 60.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,000.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
1,954.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
2,254.35 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,404.35 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,504.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,554.35 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/03
1,454.35 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR تحويل 2022/03/03
1,447.85 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,445.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,386.85 SAR 0.00 SAR 59.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,362.85 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,332.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,248.85 SAR 0.00 SAR 84.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05
998.85 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/05

1,039.85 SAR 41.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/05
1,194.85 SAR 155.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/05
1,153.85 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
662.85 SAR 0.00 SAR 491.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
658.85 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
624.85 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
623.35 SAR 0.00 SAR 1.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
573.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
517.35 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
507.35 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
433.35 SAR 0.00 SAR 74.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
403.35 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/09
703.35 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/09
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593.35 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/09
493.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/03/09
449.35 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
444.35 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
420.35 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
310.35 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/10
710.35 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/10
560.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/03/10
410.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/03/10
371.85 SAR 0.00 SAR 38.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
363.85 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
262.85 SAR 0.00 SAR 101.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
247.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
232.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
220.85 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
197.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
147.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/12
115.85 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR تحويل 2022/03/12

5,115.85 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/12
3,615.85 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/03/12
3,115.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,615.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,375.85 SAR 0.00 SAR 240.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,373.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
2,364.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
2,312.85 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13
2,012.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/13
1,916.85 SAR 0.00 SAR 96.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
1,906.85 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
1,876.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
1,576.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/15
1,516.85 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
1,316.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/15
1,261.85 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
1,051.85 SAR 0.00 SAR 210.00 SAR تحويل 2022/03/16
1,014.85 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
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874.85 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR تحويل 2022/03/16
574.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/16
640.85 SAR 66.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/17
565.85 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
544.85 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
542.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
291.85 SAR 0.00 SAR 251.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
282.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
178.85 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
278.85 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/18
275.16 SAR 0.00 SAR 3.69 SAR سحوبات الكترون 2022/03/19
275.04 SAR 0.00 SAR 0.12 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/03/19
134.90 SAR 0.00 SAR 140.14 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19
34.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/21
29.40 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/21
85.40 SAR 56.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/22
235.40 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
585.40 SAR 350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
785.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
779.40 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
777.40 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
762.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
562.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
762.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/25
648.40 SAR 0.00 SAR 114.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
448.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/25
428.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/03/26
416.40 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
360.40 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
198.40 SAR 0.00 SAR 162.00 SAR تحويل 2022/03/26
118.40 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR تحويل 2022/03/26
40.40 SAR 0.00 SAR 78.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/27
8.40 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/27

58.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
38.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/27
88.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
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588.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/28
531.40 SAR 0.00 SAR 57.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
506.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
377.40 SAR 0.00 SAR 129.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
357.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
857.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/29
807.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/30
765.40 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
515.40 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/31
385.40 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/31
277.40 SAR 0.00 SAR 108.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
263.40 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
233.40 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/04/01
218.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/04/01
170.40 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/04/01
70.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/01
20.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/01
120.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
220.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
460.40 SAR 240.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
560.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/01
745.40 SAR 185.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
245.40 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/02
385.40 SAR 140.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/02
360.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/04/02

2,363.73 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/03
2,222.73 SAR 0.00 SAR 141.00 SAR null 2022/04/03
2,204.73 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/04/04
1,204.73 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/04/04
1,129.73 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR null 2022/04/04
1,097.73 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR null 2022/04/05
1,073.73 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/05
983.73 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR تحويل 2022/04/05
933.73 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/05
827.73 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR null 2022/04/05
892.73 SAR 65.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/05
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702.73 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/06
679.73 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/06
602.23 SAR 0.00 SAR 77.50 SAR null 2022/04/06
569.23 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR null 2022/04/07
550.23 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/08
452.73 SAR 0.00 SAR 97.50 SAR null 2022/04/08
424.73 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/08
367.23 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR null 2022/04/09
302.53 SAR 0.00 SAR 64.70 SAR null 2022/04/09
259.53 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR null 2022/04/09
229.54 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR null 2022/04/09
228.60 SAR 0.00 SAR 0.94 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/09
199.60 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/04/10
113.60 SAR 0.00 SAR 86.00 SAR null 2022/04/11
163.60 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
213.60 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
113.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/11
213.60 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
78.60 SAR 0.00 SAR 135.00 SAR null 2022/04/12
65.60 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/04/12

365.60 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/12
265.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/13
75.60 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/13

245.60 SAR 170.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/14
130.60 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14
73.10 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14
50.10 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14

200.10 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/14
90.90 SAR 0.00 SAR 109.20 SAR null 2022/04/15
84.90 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/15

284.90 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/15
265.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/16
243.90 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/04/16
235.90 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/04/16
385.90 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
285.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/16
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281.90 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/04/16
145.90 SAR 0.00 SAR 136.00 SAR null 2022/04/16
445.90 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
45.90 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/04/16
95.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
145.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/17
45.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/17
33.90 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/04/17
14.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/17
64.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/18
119.90 SAR 55.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
169.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
19.90 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/04/19
16.90 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/04/19
13.21 SAR 0.00 SAR 3.69 SAR null 2022/04/19
13.09 SAR 0.00 SAR 0.12 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/19
8.09 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/20

308.09 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
158.09 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/04/20
148.09 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/20
113.09 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/04/20
67.09 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR null 2022/04/20
51.09 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/20

246.09 SAR 195.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
131.09 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
73.59 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
50.59 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
3.99 SAR 0.00 SAR 46.60 SAR null 2022/04/22

303.99 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/23
253.99 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/04/23

7.99 SAR 0.00 SAR 246.00 SAR null 2022/04/24
57.99 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/24
5.49 SAR 0.00 SAR 52.50 SAR null 2022/04/25
15.49 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
5.99 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/04/25
0.99 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/25
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1,200.99 SAR 1,200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
600.99 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/04/26
325.99 SAR 0.00 SAR 275.00 SAR null 2022/04/26

2,329.32 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/26
1,829.32 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/26
1,653.32 SAR 0.00 SAR 176.00 SAR null 2022/04/26
1,519.32 SAR 0.00 SAR 134.00 SAR null 2022/04/27
1,101.32 SAR 0.00 SAR 418.00 SAR null 2022/04/27
1,006.32 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR null 2022/04/27
997.32 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/04/27
981.32 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/27
608.33 SAR 0.00 SAR 372.99 SAR null 2022/04/27
419.33 SAR 0.00 SAR 189.00 SAR null 2022/04/27
277.33 SAR 0.00 SAR 142.00 SAR null 2022/04/27
271.33 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/27

2,271.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/04/27
2,071.33 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/04/27
2,056.33 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/04/28
2,046.33 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/28
3,046.33 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,896.33 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,496.33 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,244.33 SAR 0.00 SAR 252.00 SAR null 2022/04/28
1,944.33 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,012.33 SAR 68.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/28
1,803.33 SAR 0.00 SAR 209.00 SAR تحويل 2022/04/28
1,749.28 SAR 0.00 SAR 54.05 SAR null 2022/04/29
1,729.28 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/04/29
1,713.28 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/29
1,689.28 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/29
1,589.28 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/29
1,522.28 SAR 0.00 SAR 67.00 SAR null 2022/04/29
1,497.28 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/04/29
1,480.78 SAR 0.00 SAR 16.50 SAR null 2022/04/29
1,457.78 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/29
1,299.78 SAR 0.00 SAR 158.00 SAR null 2022/04/29
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1,291.78 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/04/29
1,211.78 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/04/29
1,202.78 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/04/29
1,152.78 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/04/29
1,124.78 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/30
1,624.78 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/30
1,274.78 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2022/04/30
954.78 SAR 0.00 SAR 320.00 SAR تحويل 2022/04/30
951.78 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/01
763.78 SAR 0.00 SAR 188.00 SAR null 2022/05/01
664.28 SAR 0.00 SAR 99.50 SAR null 2022/05/01
619.28 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/05/01
19.28 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/01
15.28 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/05/01
5.28 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/02
2.78 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/05/04

102.78 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/05
402.78 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/05
202.78 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/05
177.78 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/05/07
113.28 SAR 0.00 SAR 64.50 SAR null 2022/05/07
111.28 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/07

108.78 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/05/07
208.78 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/07
123.78 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR null 2022/05/08
79.78 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR null 2022/05/08
72.78 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/05/08
57.28 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR null 2022/05/09
47.28 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/09
32.28 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/05/09
2.29 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR null 2022/05/09
1.35 SAR 0.00 SAR 0.94 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/05/09

501.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/10
494.85 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR null 2022/05/10
344.85 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/05/10
294.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/10
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كشف حساب جاري
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
233.35 SAR 0.00 SAR 61.50 SAR null 2022/05/11
223.85 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/05/11
200.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR تحويل 2022/05/11
100.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/12
0.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/12

141.85 SAR 141.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/15
164.85 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/15
141.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/15
164.85 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR عكس   مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/15
49.85 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR null 2022/05/16
26.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/05/16
15.35 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR null 2022/05/17
11.85 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR null 2022/05/17
7.35 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR null 2022/05/17
5.35 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/17
15.35 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/17
115.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/17
112.35 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/18
100.35 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/05/18
90.35 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/18
56.35 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR null 2022/05/18

1,056.35 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/20
856.35 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/20
806.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/20
576.35 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR null 2022/05/20
476.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/05/21
376.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/21
300.35 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR تحويل 2022/05/21
297.22 SAR 0.00 SAR 3.13 SAR null 2022/05/21
267.22 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/05/22
266.22 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/05/22
166.22 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/22
106.22 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/05/22
92.22 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR null 2022/05/23
83.22 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/24
79.22 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/05/24
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
70.12 SAR 0.00 SAR 9.10 SAR null 2022/05/24
40.12 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/05/24
30.12 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/25
22.12 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/25

1,022.12 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/25
1,001.12 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR null 2022/05/25
991.12 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/25
988.12 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/25
939.13 SAR 0.00 SAR 48.99 SAR null 2022/05/25
931.13 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/25
731.13 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/25

699.45 SAR 0.00 SAR 31.68 SAR null 2022/05/25
691.45 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/25
531.45 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/05/26

1,531.45 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
1,526.45 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/05/26
1,404.44 SAR 0.00 SAR 122.01 SAR null 2022/05/26
1,247.43 SAR 0.00 SAR 157.01 SAR null 2022/05/26
1,210.43 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/05/26
1,190.43 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/05/26
1,179.43 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR null 2022/05/26
1,151.43 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/05/26
1,127.43 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/05/26
1,057.43 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR تحويل 2022/05/26
1,048.43 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/27
998.43 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/27
978.43 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/05/27
970.43 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/27
965.43 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/05/28
930.43 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/05/28
730.43 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/28
680.43 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/28
527.93 SAR 0.00 SAR 152.50 SAR null 2022/05/28
518.93 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/29
512.93 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/05/29
462.93 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/29
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
410.23 SAR 0.00 SAR 52.70 SAR null 2022/05/30
398.84 SAR 0.00 SAR 11.39 SAR null 2022/05/30
366.84 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR null 2022/05/31
316.84 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/05/31

1,316.84 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31
1,233.34 SAR 0.00 SAR 83.50 SAR null 2022/05/31
1,166.54 SAR 0.00 SAR 66.80 SAR null 2022/05/31
312.54 SAR 0.00 SAR 854.00 SAR null 2022/05/31
303.79 SAR 0.00 SAR 8.75 SAR null 2022/05/31
276.79 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR null 2022/06/01
237.79 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR null 2022/06/01
219.79 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/06/01

2,223.12 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/06/01
1,973.12 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/06/01
1,473.12 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/01
1,464.12 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/06/01
1,456.12 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/06/01
1,447.12 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/06/01
1,444.62 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/06/01
1,634.62 SAR 190.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/01
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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2255746 الرقم التسلسلي

Date 25/06/2022 - 26/11/1443 التاريخ

Time 7:03 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name ملك بنت محمد الحاج بن خليل يوسف كحيل اسم العميل

Account Number 368608010129860 رقم الحساب

IBAN Number SA7680000368608010129860 رقم الآيبان

Opening Balance 2,211.35 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 1,634.62 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 70 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 310 عدد السحوبات

Total Deposits 29,052.99 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 29,629.72 SAR إجمالي السحوبات

From The Date 2022/03/01 1443/07/28 من تاريخ

To The Date 2022/06/01 1443/11/02 إلى تاريخ
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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2255746 الرقم التسلسلي
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CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
2,165.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,854.35 SAR 0.00 SAR 311.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,804.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,795.35 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,739.35 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,657.35 SAR 0.00 SAR 82.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,637.35 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
1,440.35 SAR 0.00 SAR 197.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
1,500.35 SAR 60.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,000.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
1,954.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
2,254.35 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,404.35 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,504.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,554.35 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/03
1,454.35 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR تحويل 2022/03/03
1,447.85 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,445.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,386.85 SAR 0.00 SAR 59.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,362.85 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,332.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,248.85 SAR 0.00 SAR 84.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05
998.85 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/05

1,039.85 SAR 41.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/05
1,194.85 SAR 155.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/05
1,153.85 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
662.85 SAR 0.00 SAR 491.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
658.85 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
624.85 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
623.35 SAR 0.00 SAR 1.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
573.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
517.35 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
507.35 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
433.35 SAR 0.00 SAR 74.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
403.35 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/09
703.35 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/09
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593.35 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/09
493.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/03/09
449.35 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
444.35 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
420.35 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
310.35 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/10
710.35 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/10
560.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/03/10
410.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/03/10
371.85 SAR 0.00 SAR 38.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
363.85 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
262.85 SAR 0.00 SAR 101.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
247.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
232.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
220.85 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
197.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
147.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/12
115.85 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR تحويل 2022/03/12

5,115.85 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/12
3,615.85 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/03/12
3,115.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,615.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,375.85 SAR 0.00 SAR 240.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,373.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
2,364.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
2,312.85 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13
2,012.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/13
1,916.85 SAR 0.00 SAR 96.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
1,906.85 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
1,876.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
1,576.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/15
1,516.85 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
1,316.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/15
1,261.85 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
1,051.85 SAR 0.00 SAR 210.00 SAR تحويل 2022/03/16
1,014.85 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
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874.85 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR تحويل 2022/03/16
574.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/16
640.85 SAR 66.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/17
565.85 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
544.85 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
542.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
291.85 SAR 0.00 SAR 251.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
282.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
178.85 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
278.85 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/18
275.16 SAR 0.00 SAR 3.69 SAR سحوبات الكترون 2022/03/19
275.04 SAR 0.00 SAR 0.12 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/03/19
134.90 SAR 0.00 SAR 140.14 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19
34.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/21
29.40 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/21
85.40 SAR 56.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/22
235.40 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
585.40 SAR 350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
785.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
779.40 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
777.40 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
762.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
562.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
762.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/25
648.40 SAR 0.00 SAR 114.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
448.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/25
428.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/03/26
416.40 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
360.40 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
198.40 SAR 0.00 SAR 162.00 SAR تحويل 2022/03/26
118.40 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR تحويل 2022/03/26
40.40 SAR 0.00 SAR 78.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/27
8.40 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/27

58.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
38.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/27
88.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
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588.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/28
531.40 SAR 0.00 SAR 57.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
506.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
377.40 SAR 0.00 SAR 129.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
357.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
857.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/29
807.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/30
765.40 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
515.40 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/31
385.40 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/31
277.40 SAR 0.00 SAR 108.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
263.40 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
233.40 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/04/01
218.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/04/01
170.40 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/04/01
70.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/01
20.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/01
120.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
220.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
460.40 SAR 240.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
560.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/01
745.40 SAR 185.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
245.40 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/02
385.40 SAR 140.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/02
360.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/04/02

2,363.73 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/03
2,222.73 SAR 0.00 SAR 141.00 SAR null 2022/04/03
2,204.73 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/04/04
1,204.73 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/04/04
1,129.73 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR null 2022/04/04
1,097.73 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR null 2022/04/05
1,073.73 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/05
983.73 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR تحويل 2022/04/05
933.73 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/05
827.73 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR null 2022/04/05
892.73 SAR 65.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/05
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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2255746 الرقم التسلسلي

Date 25/06/2022 - 26/11/1443 التاريخ

Time 7:03 PM الوقت

CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
702.73 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/06
679.73 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/06
602.23 SAR 0.00 SAR 77.50 SAR null 2022/04/06
569.23 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR null 2022/04/07
550.23 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/08
452.73 SAR 0.00 SAR 97.50 SAR null 2022/04/08
424.73 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/08
367.23 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR null 2022/04/09
302.53 SAR 0.00 SAR 64.70 SAR null 2022/04/09
259.53 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR null 2022/04/09
229.54 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR null 2022/04/09
228.60 SAR 0.00 SAR 0.94 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/09
199.60 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/04/10
113.60 SAR 0.00 SAR 86.00 SAR null 2022/04/11
163.60 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
213.60 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
113.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/11
213.60 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
78.60 SAR 0.00 SAR 135.00 SAR null 2022/04/12
65.60 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/04/12

365.60 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/12
265.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/13
75.60 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/13

245.60 SAR 170.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/14
130.60 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14
73.10 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14
50.10 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14

200.10 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/14
90.90 SAR 0.00 SAR 109.20 SAR null 2022/04/15
84.90 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/15

284.90 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/15
265.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/16
243.90 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/04/16
235.90 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/04/16
385.90 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
285.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/16
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كشف حساب جاري
Account Statement
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
281.90 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/04/16
145.90 SAR 0.00 SAR 136.00 SAR null 2022/04/16
445.90 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
45.90 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/04/16
95.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
145.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/17
45.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/17
33.90 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/04/17
14.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/17
64.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/18
119.90 SAR 55.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
169.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
19.90 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/04/19
16.90 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/04/19
13.21 SAR 0.00 SAR 3.69 SAR null 2022/04/19
13.09 SAR 0.00 SAR 0.12 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/19
8.09 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/20

308.09 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
158.09 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/04/20
148.09 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/20
113.09 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/04/20
67.09 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR null 2022/04/20
51.09 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/20

246.09 SAR 195.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
131.09 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
73.59 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
50.59 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
3.99 SAR 0.00 SAR 46.60 SAR null 2022/04/22

303.99 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/23
253.99 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/04/23

7.99 SAR 0.00 SAR 246.00 SAR null 2022/04/24
57.99 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/24
5.49 SAR 0.00 SAR 52.50 SAR null 2022/04/25
15.49 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
5.99 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/04/25
0.99 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/25
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
1,200.99 SAR 1,200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
600.99 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/04/26
325.99 SAR 0.00 SAR 275.00 SAR null 2022/04/26

2,329.32 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/26
1,829.32 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/26
1,653.32 SAR 0.00 SAR 176.00 SAR null 2022/04/26
1,519.32 SAR 0.00 SAR 134.00 SAR null 2022/04/27
1,101.32 SAR 0.00 SAR 418.00 SAR null 2022/04/27
1,006.32 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR null 2022/04/27
997.32 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/04/27
981.32 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/27
608.33 SAR 0.00 SAR 372.99 SAR null 2022/04/27
419.33 SAR 0.00 SAR 189.00 SAR null 2022/04/27
277.33 SAR 0.00 SAR 142.00 SAR null 2022/04/27
271.33 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/27

2,271.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/04/27
2,071.33 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/04/27
2,056.33 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/04/28
2,046.33 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/28
3,046.33 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,896.33 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,496.33 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,244.33 SAR 0.00 SAR 252.00 SAR null 2022/04/28
1,944.33 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,012.33 SAR 68.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/28
1,803.33 SAR 0.00 SAR 209.00 SAR تحويل 2022/04/28
1,749.28 SAR 0.00 SAR 54.05 SAR null 2022/04/29
1,729.28 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/04/29
1,713.28 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/29
1,689.28 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/29
1,589.28 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/29
1,522.28 SAR 0.00 SAR 67.00 SAR null 2022/04/29
1,497.28 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/04/29
1,480.78 SAR 0.00 SAR 16.50 SAR null 2022/04/29
1,457.78 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/29
1,299.78 SAR 0.00 SAR 158.00 SAR null 2022/04/29
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
1,291.78 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/04/29
1,211.78 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/04/29
1,202.78 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/04/29
1,152.78 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/04/29
1,124.78 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/30
1,624.78 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/30
1,274.78 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2022/04/30
954.78 SAR 0.00 SAR 320.00 SAR تحويل 2022/04/30
951.78 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/01
763.78 SAR 0.00 SAR 188.00 SAR null 2022/05/01
664.28 SAR 0.00 SAR 99.50 SAR null 2022/05/01
619.28 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/05/01
19.28 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/01
15.28 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/05/01
5.28 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/02
2.78 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/05/04

102.78 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/05
402.78 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/05
202.78 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/05
177.78 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/05/07
113.28 SAR 0.00 SAR 64.50 SAR null 2022/05/07
111.28 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/07

108.78 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/05/07
208.78 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/07
123.78 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR null 2022/05/08
79.78 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR null 2022/05/08
72.78 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/05/08
57.28 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR null 2022/05/09
47.28 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/09
32.28 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/05/09
2.29 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR null 2022/05/09
1.35 SAR 0.00 SAR 0.94 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/05/09

501.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/10
494.85 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR null 2022/05/10
344.85 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/05/10
294.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/10
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
233.35 SAR 0.00 SAR 61.50 SAR null 2022/05/11
223.85 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/05/11
200.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR تحويل 2022/05/11
100.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/12
0.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/12

141.85 SAR 141.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/15
164.85 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/15
141.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/15
164.85 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR عكس   مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/15
49.85 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR null 2022/05/16
26.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/05/16
15.35 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR null 2022/05/17
11.85 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR null 2022/05/17
7.35 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR null 2022/05/17
5.35 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/17
15.35 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/17
115.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/17
112.35 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/18
100.35 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/05/18
90.35 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/18
56.35 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR null 2022/05/18

1,056.35 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/20
856.35 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/20
806.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/20
576.35 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR null 2022/05/20
476.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/05/21
376.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/21
300.35 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR تحويل 2022/05/21
297.22 SAR 0.00 SAR 3.13 SAR null 2022/05/21
267.22 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/05/22
266.22 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/05/22
166.22 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/22
106.22 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR null 2022/05/22
92.22 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR null 2022/05/23
83.22 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/24
79.22 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/05/24
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
70.12 SAR 0.00 SAR 9.10 SAR null 2022/05/24
40.12 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/05/24
30.12 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/25
22.12 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/25

1,022.12 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/25
1,001.12 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR null 2022/05/25
991.12 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/25
988.12 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/25
939.13 SAR 0.00 SAR 48.99 SAR null 2022/05/25
931.13 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/25
731.13 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/25

699.45 SAR 0.00 SAR 31.68 SAR null 2022/05/25
691.45 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/25
531.45 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/05/26

1,531.45 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
1,526.45 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/05/26
1,404.44 SAR 0.00 SAR 122.01 SAR null 2022/05/26
1,247.43 SAR 0.00 SAR 157.01 SAR null 2022/05/26
1,210.43 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/05/26
1,190.43 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/05/26
1,179.43 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR null 2022/05/26
1,151.43 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/05/26
1,127.43 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/05/26
1,057.43 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR تحويل 2022/05/26
1,048.43 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/27
998.43 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/27
978.43 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/05/27
970.43 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/05/27
965.43 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/05/28
930.43 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/05/28
730.43 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/28
680.43 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/28
527.93 SAR 0.00 SAR 152.50 SAR null 2022/05/28
518.93 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/05/29
512.93 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/05/29
462.93 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/29
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
410.23 SAR 0.00 SAR 52.70 SAR null 2022/05/30
398.84 SAR 0.00 SAR 11.39 SAR null 2022/05/30
366.84 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR null 2022/05/31
316.84 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/05/31

1,316.84 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31
1,233.34 SAR 0.00 SAR 83.50 SAR null 2022/05/31
1,166.54 SAR 0.00 SAR 66.80 SAR null 2022/05/31
312.54 SAR 0.00 SAR 854.00 SAR null 2022/05/31
303.79 SAR 0.00 SAR 8.75 SAR null 2022/05/31
276.79 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR null 2022/06/01
237.79 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR null 2022/06/01
219.79 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/06/01

2,223.12 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/06/01
1,973.12 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/06/01
1,473.12 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/01
1,464.12 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/06/01
1,456.12 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/06/01
1,447.12 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/06/01
1,444.62 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/06/01
1,634.62 SAR 190.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/01
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كشف حساب جاري
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Date 25/06/2022 - 26/11/1443 التاريخ

Time 7:03 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name ملك بنت محمد الحاج بن خليل يوسف كحيل اسم العميل

Account Number 368608010129860 رقم الحساب

IBAN Number SA7680000368608010129860 رقم الآيبان

Opening Balance 2,211.35 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 1,634.62 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 70 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 310 عدد السحوبات

Total Deposits 29,052.99 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 29,629.72 SAR إجمالي السحوبات

From The Date 2022/03/01 1443/07/28 من تاريخ

To The Date 2022/06/01 1443/11/02 إلى تاريخ
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
2,165.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,854.35 SAR 0.00 SAR 311.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,804.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/01
1,795.35 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,739.35 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,657.35 SAR 0.00 SAR 82.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
1,637.35 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
1,440.35 SAR 0.00 SAR 197.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
1,500.35 SAR 60.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,000.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
1,954.35 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
2,254.35 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,404.35 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,504.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
2,554.35 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/03
1,454.35 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR تحويل 2022/03/03
1,447.85 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,445.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,386.85 SAR 0.00 SAR 59.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,362.85 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,332.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
1,248.85 SAR 0.00 SAR 84.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05
998.85 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/05

1,039.85 SAR 41.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/05
1,194.85 SAR 155.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/05
1,153.85 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
662.85 SAR 0.00 SAR 491.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
658.85 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
624.85 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
623.35 SAR 0.00 SAR 1.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
573.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
517.35 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
507.35 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
433.35 SAR 0.00 SAR 74.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
403.35 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/09
703.35 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/09

2



كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2255746 الرقم التسلسلي

Date 25/06/2022 - 26/11/1443 التاريخ

Time 7:03 PM الوقت

CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
593.35 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/09
493.35 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/03/09
449.35 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
444.35 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
420.35 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
310.35 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/10
710.35 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/10
560.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/03/10
410.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/03/10
371.85 SAR 0.00 SAR 38.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
363.85 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
262.85 SAR 0.00 SAR 101.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
247.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
232.85 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
220.85 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
197.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
147.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/12
115.85 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR تحويل 2022/03/12

5,115.85 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/12
3,615.85 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/03/12
3,115.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,615.85 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,375.85 SAR 0.00 SAR 240.00 SAR تحويل 2022/03/12
2,373.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
2,364.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
2,312.85 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13
2,012.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/13
1,916.85 SAR 0.00 SAR 96.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
1,906.85 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
1,876.85 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
1,576.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/15
1,516.85 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
1,316.85 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/15
1,261.85 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
1,051.85 SAR 0.00 SAR 210.00 SAR تحويل 2022/03/16
1,014.85 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
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874.85 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR تحويل 2022/03/16
574.85 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/03/16
640.85 SAR 66.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/17
565.85 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
544.85 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
542.85 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
291.85 SAR 0.00 SAR 251.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
282.85 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
178.85 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
278.85 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/03/18
275.16 SAR 0.00 SAR 3.69 SAR سحوبات الكترون 2022/03/19
275.04 SAR 0.00 SAR 0.12 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/03/19
134.90 SAR 0.00 SAR 140.14 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19
34.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/21
29.40 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/21
85.40 SAR 56.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/22
235.40 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
585.40 SAR 350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
785.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/24
779.40 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
777.40 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
762.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
562.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
762.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/25
648.40 SAR 0.00 SAR 114.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
448.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/25
428.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/03/26
416.40 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
360.40 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
198.40 SAR 0.00 SAR 162.00 SAR تحويل 2022/03/26
118.40 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR تحويل 2022/03/26
40.40 SAR 0.00 SAR 78.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/27
8.40 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/27

58.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
38.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/27
88.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
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588.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/28
531.40 SAR 0.00 SAR 57.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
506.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
377.40 SAR 0.00 SAR 129.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
357.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
857.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/29
807.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/30
765.40 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
515.40 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/31
385.40 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/31
277.40 SAR 0.00 SAR 108.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
263.40 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
233.40 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/04/01
218.40 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/04/01
170.40 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/04/01
70.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/01
20.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/01
120.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
220.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
460.40 SAR 240.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
560.40 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/01
745.40 SAR 185.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/01
245.40 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/02
385.40 SAR 140.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/02
360.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/04/02

2,363.73 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/03
2,222.73 SAR 0.00 SAR 141.00 SAR null 2022/04/03
2,204.73 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/04/04
1,204.73 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/04/04
1,129.73 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR null 2022/04/04
1,097.73 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR null 2022/04/05
1,073.73 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/05
983.73 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR تحويل 2022/04/05
933.73 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/05
827.73 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR null 2022/04/05
892.73 SAR 65.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/05
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702.73 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/06
679.73 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/06
602.23 SAR 0.00 SAR 77.50 SAR null 2022/04/06
569.23 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR null 2022/04/07
550.23 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/08
452.73 SAR 0.00 SAR 97.50 SAR null 2022/04/08
424.73 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/08
367.23 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR null 2022/04/09
302.53 SAR 0.00 SAR 64.70 SAR null 2022/04/09
259.53 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR null 2022/04/09
229.54 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR null 2022/04/09
228.60 SAR 0.00 SAR 0.94 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/09
199.60 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/04/10
113.60 SAR 0.00 SAR 86.00 SAR null 2022/04/11
163.60 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
213.60 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
113.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/11
213.60 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
78.60 SAR 0.00 SAR 135.00 SAR null 2022/04/12
65.60 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/04/12

365.60 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/12
265.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/13
75.60 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/13

245.60 SAR 170.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/14
130.60 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14
73.10 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14
50.10 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/14

200.10 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/14
90.90 SAR 0.00 SAR 109.20 SAR null 2022/04/15
84.90 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/15

284.90 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/15
265.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/16
243.90 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/04/16
235.90 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/04/16
385.90 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
285.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/16
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281.90 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/04/16
145.90 SAR 0.00 SAR 136.00 SAR null 2022/04/16
445.90 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
45.90 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/04/16
95.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/16
145.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/17
45.90 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/17
33.90 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/04/17
14.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR null 2022/04/17
64.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/18
119.90 SAR 55.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
169.90 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
19.90 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/04/19
16.90 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/04/19
13.21 SAR 0.00 SAR 3.69 SAR null 2022/04/19
13.09 SAR 0.00 SAR 0.12 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/19
8.09 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/20

308.09 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
158.09 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/04/20
148.09 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/20
113.09 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/04/20
67.09 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR null 2022/04/20
51.09 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/20

246.09 SAR 195.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
131.09 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
73.59 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
50.59 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/20
3.99 SAR 0.00 SAR 46.60 SAR null 2022/04/22

303.99 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/23
253.99 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/04/23

7.99 SAR 0.00 SAR 246.00 SAR null 2022/04/24
57.99 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/24
5.49 SAR 0.00 SAR 52.50 SAR null 2022/04/25
15.49 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
5.99 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/04/25
0.99 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/25
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1,200.99 SAR 1,200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
600.99 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/04/26
325.99 SAR 0.00 SAR 275.00 SAR null 2022/04/26

2,329.32 SAR 2,003.33 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/26
1,829.32 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/26
1,653.32 SAR 0.00 SAR 176.00 SAR null 2022/04/26
1,519.32 SAR 0.00 SAR 134.00 SAR null 2022/04/27
1,101.32 SAR 0.00 SAR 418.00 SAR null 2022/04/27
1,006.32 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR null 2022/04/27
997.32 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/04/27
981.32 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/27
608.33 SAR 0.00 SAR 372.99 SAR null 2022/04/27
419.33 SAR 0.00 SAR 189.00 SAR null 2022/04/27
277.33 SAR 0.00 SAR 142.00 SAR null 2022/04/27
271.33 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/27

2,271.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/04/27
2,071.33 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/04/27
2,056.33 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/04/28
2,046.33 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/28
3,046.33 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,896.33 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,496.33 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,244.33 SAR 0.00 SAR 252.00 SAR null 2022/04/28
1,944.33 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/04/28
2,012.33 SAR 68.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/28
1,803.33 SAR 0.00 SAR 209.00 SAR تحويل 2022/04/28
1,749.28 SAR 0.00 SAR 54.05 SAR null 2022/04/29
1,729.28 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/04/29
1,713.28 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/29
1,689.28 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/29
1,589.28 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/29
1,522.28 SAR 0.00 SAR 67.00 SAR null 2022/04/29
1,497.28 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/04/29
1,480.78 SAR 0.00 SAR 16.50 SAR null 2022/04/29
1,457.78 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/29
1,299.78 SAR 0.00 SAR 158.00 SAR null 2022/04/29
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1,291.78 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR null 2022/04/29
1,211.78 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/04/29
1,202.78 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR null 2022/04/29
1,152.78 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/04/29
1,124.78 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/30
1,624.78 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/30
1,274.78 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2022/04/30
954.78 SAR 0.00 SAR 320.00 SAR تحويل 2022/04/30
951.78 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/01
763.78 SAR 0.00 SAR 188.00 SAR null 2022/05/01
664.28 SAR 0.00 SAR 99.50 SAR null 2022/05/01
619.28 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/05/01
19.28 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/01
15.28 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/05/01
5.28 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/02
2.78 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/05/04

102.78 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/05
402.78 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/05
202.78 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/05
177.78 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/05/07
113.28 SAR 0.00 SAR 64.50 SAR null 2022/05/07
111.28 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/07

108.78 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR null 2022/05/07
208.78 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/07
123.78 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR null 2022/05/08
79.78 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR null 2022/05/08
72.78 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/05/08
57.28 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR null 2022/05/09
47.28 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/09
32.28 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/05/09
2.29 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR null 2022/05/09
1.35 SAR 0.00 SAR 0.94 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/05/09

501.35 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/10
494.85 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR null 2022/05/10
344.85 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/05/10
294.85 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/10
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233.35 SAR 0.00 SAR 61.50 SAR null 2022/05/11
223.85 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/05/11
200.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR تحويل 2022/05/11
100.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/12
0.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/12

141.85 SAR 141.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/15
164.85 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/15
141.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/15
164.85 SAR 23.00 SAR 0.00 SAR عكس   مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/15
49.85 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR null 2022/05/16
26.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/05/16
15.35 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR null 2022/05/17
11.85 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR null 2022/05/17
7.35 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR null 2022/05/17
5.35 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/17
15.35 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/17
115.35 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/17
112.35 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR null 2022/05/18
100.35 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/05/18
